para o exercício financeiro de 2022 e dá outras
providências.Se

Art. 1e - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional

especial, no Orçamento do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Pitanga,

para o exercício financeiro de 2022 no valor de RS 591,18 (quinhentos e noventa e um reais

e dezoito centavos), destinados a suportar as despesas da seguinte dotação Orçamentária,

na conformidade com as fontes de recursos abaixo:

Suplementação

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL MUNICIPIO DE

PITANGA

9001
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL MUNICIPIO DE